
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  2 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

OP R A V Y  KO M U NIK A C Í  –  R Á M CO VÉ  D O H O D Y  2020 

____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na 
stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel ze svého podnětu poskytuje vysvětlení Zadávací dokumentace, neboť ve Vysvětlení a změně 
Zadávací dokumentace č. 1 zadavatel uvedl, že mění čl. VII. Zadávací dokumentace. Toto sdělení je 
administrativní chyba a mělo se jednat o čl. VIII. Zadávací dokumentace.  

 

Čl. VII. Zadávací dokumentace zní: 

VII.  OB SAH NAB ÍD KY  

Zadavatel stanovuje pro každou dílčí část veřejné zakázky následující požadavky na nabídku, která bude 
obsahovat: 
1. Identifikační údaje účastníka uvedené ve formuláři „Krycí list nabídky“ dle přílohy č. 1 této zadávací 

dokumentace (tj. Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo podnikání; 
identifikační číslo. V případě podání společné nabídky (společnost dle §2716 a násl. občanského 
zákoníku): označení společnosti; identifikační údaje členů společnosti, způsob jednání za 
společnost. 

2. Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost. 
3. Doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh rámcové dohody o dílo, uzavřít danou rámcovou 

dohodu o dílo se zadavatelem. 
4. Návrh rámcové dohody o dílo vč. všech příloh, který nemusí být podepsány osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka, či jednat jeho jménem. Návrhy rámcových dohod o dílo jsou pro účastníka 
závazné. 

5. Další doklady požadované v zadávacích podmínkách či na jejich základě. 

 

Čl. VIII. Zadávací dokumentace zní: 

VIII .  POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Nabídky pro každou dílčí část veřejné zakázky se podávají elektronicky za podmínek definovaných 
v příloze č. 5 této zadávací dokumentace. Nabídka pro každou dílčí část veřejné zakázky nemusí být 
podepsána elektronickým podpisem oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení. 

Lhůta pro podání nabídek:          19.12.2019 do 09:00 hod. 

Způsob podání nabídek: Nabídka pro každou dílčí část veřejné zakázky musí být podána 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě. Technické 
podmínky pro podávání obsahuje příloha č. 5. 

Elektronická adresa pro 
podání nabídek: 

 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000133 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000133


 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

V Brně, dne 02.12.2019 

 

 

 

 

                  
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 
Brněnské komunikace a.s. 

  

 

 
                  

 

  

 


		2019-12-02T14:53:49+0100




